IONORABLE CONCEJO MUNICIPAL

CASILLA No. 754 Santa Cruz de la Sierra Bolivia

RESOLUCION MUNICIPAL No. 32/87

, á 7 de Febrero de 1987

VISTOS Y CONSIDERANDO: El Proyecto de Convenio de Constitucional del Consejo Regional de Coordinación del Laboratorio de Investigación y Diagnóstico Veterinarios Santa Cruz, elevado a consideración de este H.Concejo Municipal por el Sr. Alcalde y habiéndose analizado en la Sesión de fecha 6 de Febrero de 1987; de conformidad a la Ley Orgánica de Municipalidades Art. 19, Inc. 15;

RESUELVE:

Artículo Unico. - Apruébase la Participación de la H.Alcaldía Municipal de Santa Cruz, en el Proyecto de Convenio de Constitución del Consejo Regional de Investigación del Laboratorio de Investigación y Diagnóstico Veterinarios Santa Cruz.

Comuniquese y cúmplase.

Sr. Carlos Limpias Jordán

Cruz - Boll

HISECREPARIO

DVR/dp.

Dr. José Morales Morales

H.PRESIDENTE